Telefon: +49 (0) 341 234602-0 | E-Mail: info@airleben.deairleben Gruppe
Seite: 1 von 2KAT.: 04 Stand: 20.02.2019 | Änderungen vorbehalten/HTH/DVVA
Ø D
[mm]
Ø N
[mm]
Länge L
[mm]
Qv
 [m3/h]
DVVA100 100 140 50 80
DVVA125 125 170 50 130
DVVA150 150 208 63 170
DVVA160 160 218 63 180
DVVA200 200 298 80 220
Beschreibung
Vorteile
Einsatzbereich
Abmessungen